Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________________________ № ______________

г. Новодвинск

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта капитального строительства

В  соответствии  со  статьей  40  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации  от  29.12.2004  №  190-ФЗ  и  с  учетом  результатов  публичных  слушаний,
руководствуясь статьями 28,  29,  40.2  Устава  городского округа  Архангельской области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить  обществу  с  ограниченной  ответственностью  «Современные

бетонные технологии» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства  объекта  капитального  строительства  «Объект хранения  автотранспортных
средств», расположенного  на земельном участке с кадастровым номером  29:26:010204:257,
в части установления предельного количества этажей - 2 этажа.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава С.Ф. Андреев